
 

 

 

 
 

 
 
 

 

Prot. N. 4457/IV-5     San Nicolò Gerrei, 13 dicembre 2018 

 

 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 
 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO 

AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO 
 

POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 

FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 

DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 

SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC 
 

Titolo progetto: 
“PSICOLOGO A SCUOLA” 

CUP: F69F18000430002 CLP: 11020131011TC180094 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTI 
 
 

− Avviso  pubblico  “Tutti  a  Iscol@”  –  Anno  Scolastico  2018/2019  –  2019/2020”  approvato  

con determinazione nr 7033/420 del 06/07/2018 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche 

- Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport. 

 

− Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche prot. 11151/634 del 03/10/2018 

con la quale è stata approvata la graduatoria dei progetti relativamente   all’Avviso pubblico 

“Tutti a Iscol@ - Anno scolastico 2018/2019 – LINEA C”; 

 
− Determinazione n. 727 del 06/11/2018 di ammissione a sovvenzione; 

 
CONSIDERATO 

 

che per l’attuazione del progetto relativi alla Linea C dell’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@” – Anni 
Scolastici 2018/2019 - 2019/2020” “ Lo psicologo a scuola” -  è necessario ricorrere alla figura professionale 
specializzata di cui all’Avviso di selezione a evidenza pubblica per soli titoli per Psicologo, nostro prot. 
4211/VI-3 del 30/11/2018; 
 

ESAMINATE 
 

 le 33 domande pervenute entro i termini previsti; 
 

VISTO 
 

 il verbale della Commissione di valutazione in cui è specificato che: 

1. Non sono valutati titoli ed esperienze professionali non pertinenti alle specificità del progetto e ai 
bisogni formativi degli utenti; 

2. Non sono valutati corsi di perfezionamento nei quali non è specificato il monte ore e l’equipollenza 
Miur; 

3. Non sono valutate le esperienze nelle quali non sono correttamente specificati tipologia di 
intervento, target, destinatari e periodo; 



 

 

 

 
 

 
 
 

4. Non sono valutate le esperienze di tirocinio; 
5. Non sono valutate le esperienze libero professionali continuative; 
6. Non sono valutate le esperienze non correttamente descritte nella tabella da compilare, 
7. Non sono valutate le esperienze svolte antecedentemente l’acquisizione del titolo di studio; 

 
 

DISPONE 
In data 14 dicembre 2018 la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione di n.1 Psicologo. 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro le ore 12 del 20 dicembre 2018. 
Trascorso tale termine sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 
 
Graduatoria  provvisoria  relativa al Bando di selezione di N. 1 PSICOLOGO 
 

 NOME COGNOME PUNTEGGIO 

1 MARIANNA CHESSA 60 

2 ANDREA USAI 58 

3 TATIANA DANESE 57 

4 GIULIA ZUCCA 53,8 

5 ANNAPAOLA  PIRAS 43,4 

6 GIANLUIGI  FRAU 39 

7 SIMONA FABBRIZI 38,5 

8 NEYLA  PASCOLINI 36,8 

9 ANDREA PIRA 34,8 

10 CHIARA  FADDA 34 

11 MARIA PAOLA  CONGIU 33 

12 ROMINA  LECIS 32,4 

13 LORENA MELONI 32,2 

14 EMMA FADDA 31 

15 TERESA BONU 29 

16 MANUELA SPIGNO 27,5 

17 MONICA  AGUS 26,6 

18 NICOLETTA  SERRA 25 

19 ADRIANA MUDU 24 

20 MARIA  GALUPPO 22,6 

21 MONICA CIREDDU 21 

22 NOVELLA DEMURU 21 

23 AGOSTINO  LILLIU 19 

24 CLAUDIA MULANA 18 

25 MARIA LAURA MURA 15,8 

26 NICOLETTA  CARDIA 14,8 



 

 

 

 
 

 
 
 

27 BARBARA RUGGIU 11 

28 GABRIELLA MELONI 6 
 

ESCLUSI 

29 FEDERICA  AMBU Manca La Firma  

30 MARIANNA  MELIS Esclusa Per Incongruenza tabella 

31 ELENA LAI Domanda Incompleta 

32 CARLA XIMENES Esclusa Per Incongruenza tabella 

33 L. FIRINU mail priva di allegati 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 


